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Протокол № 2/2021 
эасiдання НаглядовоУ ради 

АКЦЮНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФIКОВАНИЙ ВЕНЧУРНОЙ 

КОРПОРА ТИВНИЙ ШВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД «ФЛЕТЧЕР» 

«02» квiтня 2021 року 

Прнсутнi: члени Наглядовоi _ради АКЦ.ЮНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФIКОВАНИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРА ТИВНИй ШВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД «ФЛЕТЧЕР>> (надалi «Товариство») 
Голова НаглядовоУ ради - Цигинко Василь Романович 
Секретар НаглядовоУ ради_ Бура Наталiя МихаАлiвна 
Член Наглядовоi ради - Стецькович Степан Iванович 

Засiдання Наглядовоi ради Товариства вважасrься правомочним так як присутнi всi члени Наrлядово'i ради. 
Мiсце проведения засiдання: 79057, м. Львiв, вул. Антоновича, буд. 102В 
Дата проведения засiдання: 02.04.2021 р. 
Час проведения засiдання: 10:00- 10:30 

Порядок денниА: 
1. Про внесения змiн до Регламенту Товариства. 
2. Про внесення змiн до Проспекту eмicii цiнних паперiв Товариства. 

По першому питанию Порядку денного: 

Виступилн: . Голова Наглядовоi ради Товариства Цигинко Василь Романович, який повiдомив про необхiднiсть внесения зм!н до Реrлам~нту 
Товариства у зв'язку iз змiною мiнiмальноi вартостi активiв, що Е: предметом доrоворiв, укладених КомпаюЕ:ю з управшння 
активами, якi пiдляrають затвердженюо Наглядовою радою Товариства. 
Цигинко Василь Романович запропоиував внести змiни до Регламенту Товариства шляхом викладення змiн в окремому документi 
та затвердити змiни до Регламенту Товариства. 
Iнших пропозицiй по питанию не надходило. 
Пропозицiя Цигинка Василя Романовича поставлена на rолосування. 
Голосували: 
"за" - Цигинко В.Р., Бура Н.М., Стецькович С.1. - 100 (Сто) вiдсоткiв присутнiх на засiданнi Наrлядовоi ради, 
"проти" - не маЕ:, 
"утрималось" - не маЕ:. 
Рiшення прийнято одноголосно. 

Вирiшили: 
Внести змiни до Регламенту Товариства. Затвердити текст змiн до Регламенту Товариства шляхом викладення змiн в окремому 
документi та затвердити змiни до Регламенту Товариства. 

По другому питаиню Порядку денного: 
Виступили: 
Голова Наrлядовоi ради Товариства Циrинко Василь Романович, якиА повiдомив про необхiднiсть внесения змiн до Проспекту 
eмicii цiнних паперiв Товариства у зв'язку iз змiнами: 

змiною даних про Голову та членiв Наrлядовоi ради Товариства; 
змiною вiдомостей про оцiнювача майна Товариства; 
змiною вiдомостей про аудиторську фiрму Товариства; 
змiною мiнiмальноi вартостi ахтивiв, що Е: предметом доrоворiв, укладених Компанkю з управлiння активами, якi пiдляrають 
затвердженню Наrлядовою радою Товариства. 

Циrинко Василь Романович запропонував внести змiни до Проспекту eмicii цiнних паперiв Товариства шляхом викладення змiн в 
окремому докуменri та затвердити змiни до Проспекту eмicii цiнних паперiв Товариства. 
lнших пропозицiй по питанию не надходило. 
Пропозицiя Циrинка Василя Романовича поставлена на rолосування. 
Голосували: 
"за" - Циrинко В.Р., Бура Н.М., Стецькович С.1. - 100 (Сто) вiдсоткiв присутнiх на засiданнi Наrлядово·i ради, 
"проти" - не мае, 
"уrрималось" - не мае, 
Рiшення прийнято одноголосно. 

Вирiшили: 
Внести змiни до Проспекту eмicii цiнних паперiв Товари . и текст змiн до Проспекту eмicii цiнних паперiв Товариства . -:..о..."' . в. . . . шляхом викладення змiн в окремому докуменr1 та зат _ w;i •· ".:~:~.~,д8 спекту ем1с1i щнних паперiв Товариства. 
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Голова НаглядовоТ ради 
Циrинко Василь Романович 

Секретар НаглядовоТ ради 
Бура Наталiя МихаАлiвна 

Член НаглядовоТ ради 
Стецькович Степан Iванович 
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